
I februari överlämnade pojklaget 13 000 kronor till Barncancerfonden Mellansverige, efter förra årets
cup. Arkivfoto: Camilla Lagerman

Benjamins minne spelas för andra
året: ”Det här är stort”
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Söndagen den 8 oktober spelas minnescupen Benjamins Minne för andra året,
i Fritidsbyn Lindesberg. Cupen arrangeras av IFK Lindesbergs pojklag födda
2010, tillsammans med LindeNytt, för att hedra minnet av pojkarnas vän och
lagkamrat som gick bort i cancer endast 10 år gammal. - Det viktigt för oss
alla att vi genomför den här cupen, för Benjamin, säger Aleksander Lazarevic.

Det har gått ungefär 3 år sedan IFK Lindesbergs pojklag födda 2010 drabbades av svår
sorg, när deras vän och lagkamrat Benjamin gick bort i cancer, endast 10 år gammal.
Varje årsdag har killarna spelat en match till minne av sin kompis, och förra året
arrangerade man tillsammans med LindeNytt cupen Benjamins minne i Fritidsbyn.
Söndagen den 8 oktober genomförs cupen för andra året i rad, den här gången nästan



dubbelt så stor som sist.

– Tanken var alltid att cupen skulle vara stor, och nu fick vi svar direkt från flera
klubbar, så då satsar vi. Förra året hade vi 10 lag, nu blir det 18, så vi hoppas på en
riktigt bra dag, säger Alexander.

Totalt 18 lag från hela Mellansverige kommer mötas under dagen, för att hylla
Benjamin, utöva sporten de älskar, men också för att samla in pengar till
Barncancerfonden. Förra året lyckades man samla in 13 000 kronor till
Barncancerfonden Mellansverige, som hjälper drabbade familjer i en svår tid. Precis som
förra året kommer man hålla ett lotteri, med priser donerade från ett flertal olika
företag, där intäkterna går till Barncancerfonden Mellansverige.

Benjamins matchtröja. Foto: Saga Lagerman

Förutom hemmalaget, som ställer upp med två trupper, ansluter även flera klubbar från
Örebro län, Stockholm, Degerfors, Linköping och Norrköping för att spela minnescupen.
Endast en plats finns kvar i dagsläget.

– Det här är stort, inte bara för oss, utan för Lindesberg att sådana här stora klubbar
kommer hit, avslutar Lazarevic.

Gästande lag är: Brommapojkarna, Hammarby TFF, Hammarby Södermalm, Örebro
Syrianska, Örebro SK, IK Sirius, AIK Solna, IK Sleipner, Kungsängen, Assyriska,
Mariebergs IK, Östria Lambohov, Degerfors IF, IFK Norrköping och IK Sturehov.
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Vill ditt företag donera till lotteriet, eller vill du skänka pengar till insamlingen? Kontakta
camilla@lindenytt.com

Källa: LindeNytt.com
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